
Protože regionální 
je zkrátka lepší

Rádi vás budeme rozmazlovat rozličnými kulinářskými lahůdkami z regio-
nu! Četné malé podniky a zemědělci, kteří prodávají své výrobky, jsou 
nespornou výhodou! I vy tak můžete ochutnat tyto výjimečné produkty. 

Denní menu nabízí velký výběr typických specialit z Waldviertel, například 
pokrmy z kapra, máku, divoké i speciality z brambor. Ani naše menu na 
měsíc se bez regionálních sezónních jídel neobejde. 

Nákupem v regionu není třeba dlouhé dopravy a podporují se místní 
podniky, které produkují kvalitní potraviny v souladu s přírodou. 

Přejeme dobrou chuť! 

Vejce

Tanja Kogelmann, Breitensee 

Pivo

Pivovar Schrems 

Jogurty a mléko 

Biostatek Arnhof, Dietweis 

Mák

Statek Knapp, Waldenstein 

Brambory

Prodejna ekologického zemědělství Fuger



Všechny ceny zahrnují všechny daně a jsou uvedeny v eurech.

Předkrmy
Sýr feta zabalený ve slanině (G,H,M)
grilovaný, k tomu marinovaný salát s kozlíčkem polním a ořechy 
 
Klasický hovězí tatarský biftek (A,C,G,F,M)
s tyčinkami grissini, křepelčím vejcem a parmazánovým chipsem

Uzený filet ze pstruha potočního (D,G,M,O)
s křenem se šlehačkou a fenyklovým salátem

„Kuvert“ (A,G,L)
skládá se ze zeleninové pomazánky a tvarohového sýra
s pažitkou, podává se s chilli máslem  

12,10 

16,40 

13,40 

5,40 

Polévky
Hovězí vývar (A,C,G,L)
s játrovými knedlíčky, krupicovými noky nebo celestýnskými
nudlemi 

Bramborová polévka z Waldviertlu (A,G,L)
se slaninou, mrkví, celerem, houbami a křupavými škvarky 

Rajčatová krémová polévka (A,G,L)
s chlebovými lupínky a šlehačkou      

4,50

 
5,40 

6,40 

Ke každému předkrmu podáváme výtečnou bagetu z kamenné pece!



Všechny ceny zahrnují všechny daně a jsou uvedeny v eurech.

Vegetariánská jídla
Krémové špecle (A,C,G)
s listovým špenátem smaženým na česneku, s čerstvě nastrouhaným 
parmezánem, opečenou cibulkou a dušenými cherry rajčatyr  
 
Zeleninové kari s kokosem (A,H,L)
s voňavou rýží     

14,70 

15,50

Rybí pokrmy
Filet z lososa (A,C,D,G,L)
na krémovém listovém špenátu,
s plněnými kapsami z bio brambor   

Saltimbocca z candáta (A,D,G,O)
grilovaná v sušené šunce, s mandlovou brokolicí,
rozmarýnovými bio bramborami a bylinkovým dipem   
  
Kapr klasicky smažený (A,C,D,G)
s bio bramborami s petrželkou a tatarskou omáčkou

Výměna přílohy 

20,30 

20,30 

17,70
 

2,50



Všechny ceny zahrnují všechny daně a jsou uvedeny v eurech.

Masové pokrmy
Pepřový steak (250g) (A,G,L,O)
s pepřovou smetanovou omáčkou,steakovými hranolkami a 
grilovanou zeleninou 

Variace grilovaných mas (A,C,G,L)
s medailonky z kuřecího, vepřového a hovězího masa, grilovaná klobá-
sa, bio smažené brambory, zeleninové letscho a bylinkové máslo 

Vařená hovězí svíčková „Tafelspitz“ (A,G,L,M)
s krémovým špenátem, waldviertlerskou bio bramborovou
kaší, jablečným křenem a pažitkovou omáčkou 

Pikantní hovězí roláda (A,G,L,M,O)
plněná mrkví, celerem a slaninou,
podávaná s kořenovou smetanovou omáčkou,
waldviertlerskými bio bramborovými knedlíky a brusinkami 

Cordon Bleu z vepřového masa (A,C,G,L,N)
v bylinkovém trojobalu, plněný šunkou a eidamem,
podávaný s rýží basmati a brusinkami

Grilované medailonky z vepřové panenky (A,C,G,L,O)
se smetanovou omáčkou s žampiony, knedlíky
a fazolkami na slanině

Výměna přílohy 

27,40 

18,60 

19,10 

17,80 

16,10 

18,20

2,50



Všechny ceny zahrnují všechny daně a jsou uvedeny v eurech.

A - obilniny obsahující lepek, B - korýši, C - vejce, D - ryby
E - arašídy, F - sója, G - mléko, H - skořápkové plody, L - celer
M - hořčice, N - sezam, O - oxid siřičitý, P - lupina, R - měkkýši

Dezerty
Teplé čokoládové suflé (A,C,G,O)
s tekutým středem, jemně zdobené jahodovým sorbetem 
 
Waldviertlerské nudle s mákem (A,C,G)
s domácí zmrzlinou s ginem Sole Felsen a pečenými švestkami 

Mangový sorbet (G,H,O)
s lesními plody a mandlovými sušenkami 

8,70 

9,30 

8,60 



Všechny ceny zahrnují všechny daně a jsou uvedeny v eurech.

Nápoje

Nealkoholické nápoje
Sodová voda 

Kohoutková voda (servisní paušál)

Porce citrónu 

Minerální voda Römerquelle
(nasycená nebo nenasycená)

Römerquelle

Aperitivy
Sklenice sektu (čistého nebo s pomerančovým džusem) (O) 

Sklenice Prosecco Kattus (O)
s bezinkovým sirupem

Campari Royal (Campari, sektu) (O) 

Campari (sodová voda nebo pomeranč) 

Borůvkový střik (borůvkový likér, Bitter Lemon)

Lillet Wildberry (Lillet blanc, Schweppes Wildberry) (O) 

Sole Gin Tonic (Sole Felsen Gin, Schweppes Tonic) (O) 

Schremser Premium (pivo) (A) 

0,1 l / 4,80 

0,1 l / 4,10
0,1 l / 4,40

0,1 l / 5,60

5,30

5,40

5,40

5,40

0,2 l / 3,30

0,3 l / 2,20 0,5 l / 2,60

1

2 cl / 0,80 

0,3 l / 3 0,75 l / 5,80

0,3 l / 2,9



Všechny ceny zahrnují všechny daně a jsou uvedeny v eurech.

Ovocné džusy Hasenfit 100 % BIO 
(bez cukru, aromat a konzervačních látek)
(jablko-bezinka, přirozeně zakalený jablečný, 
jablko-pomeranč-mrkev) 
střik se sodovou vodou
s kohoutkovou vodou

Ovocné džusy Rauch
(jahoda, broskev, mango, meruňka, 
rybíz)
střik se sodovou vodou
s kohoutkovou vodou

Hroznový džus
střik se sodovou vodou
s kohoutkovou vodou

Jablečný džus nebo pomerančový džus
střik se sodovou vodou
s kohoutkovou vodou

Malinový nebo bezinkový sirup
střik se sodovou vodou
s kohoutkovou vodou

Frucade Orange

Organics Tonic, Bitter Lemon nebo Ginger Ale
střik se sodovou vodou
s kohoutkovou vodou

Coca Cola, Coca Cola Light oder Zero
Sprite, Fanta, Almdudler, Spezi
střik se sodovou vodou
s kohoutkovou vodou

Ledový čaj s broskvovou příchutí

Red Bull (energetický nápoj)

0,25 l / 3,60

0,3 l / 4,30 0,5 l / 4,80
0,3 l / 4 0,5 l / 4,40

0,25 l / 3,60

0,3 l / 4,30 0,5 l / 4,80
0,3 l / 4 0,5 l / 4,40

0,3 l / 3,80 0,5 l / 4,60
0,3 l / 3,40 0,5 l / 4,20
0,3 l / 3,20 0,5 l / 4,00

0,3 l / 3,40 0,5 l / 4,70
0,3 l / 3,10 0,5 l / 3,90
0,3 l / 2,80 0,5 l / 3,70

0,3 l / 2,60 0,5 l / 3,10
0,3 l / 2,20 0,5 l / 2,70

0,33 l /3,40

0,2 l / 3,90
0,3 l / 4,10 0,5 l / 4,70
0,3 l / 3,70 0,5 l / 3,90

0,3 l / 3,40 0,5 l /4,70
0,3 l / 3,10 0,5 l / 3,90
0,3 l / 2,80 0,5 l / 3,70

0,3 l / 3,10 0,5 l / 4,70

0,25 l / 4,20

Nealkoholické nápoje



Všechny ceny zahrnují všechny daně a jsou uvedeny v eurech.

0,2 l 0,3 l 0,5 

3,40 4,10 4,50

3,30 3,90 4,30

3,30 3,90 4,30

3,30 3,90 4,30

3,40 4,10 4,50

 4,20 4,90

4,10

4,10

4,10

 3,90 4,30

4,90

                             Náš výběr vín naleznete
ve vinném lístku!

Pivní speciality 
z Waldviertel

Sudová piva
Zwettler Zwickl (A) 

Schremser Premium (A)

Zwettler Original (A)

Kyselé ochucené pivo (Schremser Premium, sodovka) (A) 

Hotel Radler (Zwettler Zwickl, Almdudler) (A) 

Edelweiss pšeničné pivo (A)

Lahvová piva
Schremser sladové (A) 

Schremser žitné (A)

Zwettler Luftikus (nealkoholické pivo) (A)

Zwettler ochucené

Edelweiss nealkoholické 

Variace střiků
Střik z bílého vína nebo červeného vína (O)

Střik z 1/8 l vína (O)

Císařský střik (střik z bílého vína, bezinkový sirup) (O) 

Veneto střik (střik z bílého vína, Aperol)

Sole Felsen Welt Hugo (Prosecco, sodová voda, Blue Curacao)

1/4 l/ 3,20

1/2 l/ 4,30

1/4 l/ 3,70

1/4 l/ 4,50

1/4 l/ 5,30



Všechny ceny zahrnují všechny daně a jsou uvedeny v eurech.

Kávové speciality
Irská káva (G)
(velké espresso, 4 cl Irské whisky, hnědý cukr, šlehačka) 

Káva Amaretto (espresso, 2 cl Amaretto, posypané kakaem)

Káva „Pro ni“ (espresso, 2 cl lískooříškového likéru Freihof)

Káva „Pro něho“ (espresso, 2 cl Grappa) 

Horké nápoje
Melanž (G) 

Lungo (s mlékem nebo černé) (G)

Cappuccino (s mléčnou pěnou a posypané kakaem) (G)

Latte Macchiato (G) 

Malé espresso s mlékem nebo bez (G) 

Velké espresso s mlékem nebo bez (G)

Káva s mlékem v hrnku (G) 

Horká čokoláda (G)
se šlehačkou

Konvička čaje (různé druhy)
s rumem (2 cl)
s citrónem (2 cl)

Porce šlehačky (G) 

3,40

3,40

4,10

4,10

3

4,20

3,80

3,70
4,60

3
4,70
3,30

0,90

7,80

5,40

5,80

6,10


